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		Publisert 16. mars 2024
Vinn badstuetime!
	

	
	
		
Fra og med mars 2024 vil styret trekke ut en heldig vinner blant de som har brukt badstuen den siste måneden. Vinneren får en gratis time som kan brukes fra mandag til fredag kl. 15. Book en time i dag og bli med i trekningen!




Mvh




Styret

	


	



	  	
		Publisert 16. mars 2024
Fagerstrand Vel avholder sitt årsmøte: Tirsdag 23. april 2024 – KL. 18.30
	

	
	
		
Sted: Bakkeløkka ungdomsskole, Fagerstrand




Innkalling med sakspapirer blir sendt ut senest 1 uke før møtet. Forslag som skal behandles på møtet må være styret i hende senest 2 uker før møtet. 




Vel møtt!




Mvh




Styret

	


	



		
		Publisert 16. mars 202416. mars 2024
Endring av priser badstue
	

	
	
		
Vi har lagt bak oss det første året med flytende badstue på Fagerstrand. Responsen har vært fantastisk og badstuen er jevnt over fullbooket hver helg og en god del gjennom uken.




Vi ser imidlertid at kostnadene til drift og vedlikehold av badstuen tilsier at vi er nødt til å øke prisene. De nye prisene som gjelder i bookingsystemet fra og med 1. april 2024 vil være:




Fellesbadstue: 100,- pr. person




Privat badstue fra mandag- til kl. 15 fredag: 300,- (medlem) og 500,- (ikke-medlem)




Privat badstue fra fredag kl. 17- til søndag: 400,- (medlem) og 700,- (ikke-medlem)




Mvh




Styret









	


	



		
		Publisert 22. desember 20195. november 2020
Båtplass-innskudd avskrives pr. 1. januar 2020
	

	
	
		
VIKTIG INFO TIL MEDLEMMER MED BÅTPLASS!




Innskudd på båtplass avskrives fult og helt pr. 1. januar 2020.
Båtplasseiere som sier opp sin båtplass i 2019 får hele innskuddet tilbake. Hvis du ikke ønsker at ditt bryggeinnskudd skal overføres til bryggevedlikehold, må du si opp båtplassen innen utgangen av året. Send da epost til *protected email*





Fri kapital skal benyttes til vedlikehold og utbedring av brygga og båtplasser. Leieinntekter fra båtplasser øremerkes til samme formål. Nye båtplasseiere betaler en engangssum på 6000,- kr når de får tildelt båtplass, i tillegg til årlig leie/fellesutgifter.




Du kan lese mer i protokoll fra årsmøtet 2019

	


	



		
		Publisert 27. september 20183. april 2023
Bli en del av dugnadsgruppen
	

	
	
		
Fagerstrand Vel har hvert år en rekke aktiviteter som vi gjennomfører på dugnadsbasis. Vi setter igang alle disse aktiviteter for at de som bor eller har eiendom på Fagerstrand skal trives enda bedre.




Får å får gjort alt på en hyggelig og samlende måte, trenger vi også din hjelp til noe av det.




Mange av aktivitetene er det slett ikke vellets styre som står for, men aktive progressive medlemmer, så vil gjøre noe godt for deg og dine barn. Vi hyller disse lokale heltene, og bukker for deres ideer og innsats.




Hva kan du bidra til?




 Fortsett å lese «Bli en del av dugnadsgruppen»
	


	



		
		Publisert 16. juni 20189. mai 2021
Vannleker på stranda
	

	
	
		De nye vannlekene ble populære fra dag en! Det varte kun noen minutter fra de var montert til det krydde av lekene barn, ungdom og voksne. Helt siden det gamle 7-meters stupetårnet ble revet, har vi ønsket oss mer aktivitet og moro på stranda. Nå har Fagerstrand Vel har kjøpt Wibit-trampolinen og klatretårnet, som er et tysk produkt av høy kvalitet. 

Det har i flere år vært jobbet for å sette opp et høyere stupetårn, og både Sparebankstiftelsen og familien Rosendahl har bidratt med betydelig støtte. Likevel ble stupetårnet ble til slutt skrinlagt fordi det ble langt dyrere enn det var mulig å finansiere. 

Dermed ble det tenkt nytt og annerledes, og Wibit-vannleker ble vurdert og kjøpt inn.

Wibit er tyskprodusert og TUV-godkjent. Denne godkjenningen betyr at man har gått igjennom tester i forhold til ev. skader og at produktene er sikret mot dette. f.eks. at man ikke skal kunne feste seg fast i kroker, håndtak o.l.

Sikkerhet

Når mange leker, klatrer, hopper og sklir, vil det alltid være en risiko for at man kommer borti hverandre eller skader seg på en eller annen måte. Det er derfor utarbeidet sikkerhetsregler, som alle må følge. Disse finnes som plakater på stranda, de finnes som vedlegg her og de er levert til alle skolene på Nesodden.

	Barn under 6 år skal ikke bruke lekene
	Barn mellom 6 og 12 år skal bruke redningsvest. Det er tilgjengelig vester til utlån på stranda




ALLE skal kjenne til sikkerhetsreglene – og følge dem

Sikkerhetsreglene finner du ved å klikke 

 Fortsett å lese «Vannleker på stranda»

	


	



		
		Publisert 27. mai 20175. november 2020
“Grand Opening” av strandvolleyballbanen
	

	
	
		




Lørdag 27. mai 2017 ble Fagerstrand Vels strandvolleyballbane innviet med en oppvisningskamp av Nesodden volleyballklubb. Leder i Fagerstrand Vel, Ståle Smith, kunne stolt erklære banen for åpnet, og rettet stor takk til Fagerstrand Kiwanis for støtte og til Espen Solvik for stor og avgjørende innsats på banen.




 Fortsett å lese «“Grand Opening” av strandvolleyballbanen»	


	



		
		Publisert 9. oktober 20147. desember 2018
Fagerstrand i 1949
	

	
	
		Her er Fagerstrand fra “gamle dager”. Dette flotte bildet er fra 1949.



 Fortsett å lese «Fagerstrand i 1949»

	


	


		
	

	

	Produkter
	
	
	
				Bidrag til volleyball
	

				
	kr 100
	
	
	
	
				Bidrag til badeleker
	

				
	kr 100
	
	
	
	
				Registrer medlemskap
	

				
	kr 450
	

Handlekurv
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